
Štolení první pomoci

Hodnocení kurzu

Jak hodnotíte tento kurz?

Organizace kurzu:

Technické vybavení:

Zajímavost a užitečnost kurzu:

Vaše am ke školení, a

Jak hodnotíte vyučujícího lektora - lektorku?

Kvalitní a odborná připravenost:

Srozumitelný rnýklad probírané látky:

Tvůrčí přístup:

Přtjemné vystupování:

Dotazy byly zodpovězeny ochotně a srozumitelně:

Vaše nam kle ektorce:

Ja další kurz nebo téma Vás ímalo?

x
x

>{Y
x
Ý

Děkuji.

Jméno: GDPR PřtjmenÍ: GDPR

Kurz: První pomoc Datum: Jí 6. btr
Lektor/lektorka: Bc. Milan Pena, DiS. Místo: Jrup \Wp&ť/ťz-

,Ul; llžtrU lf/,ftl Jilň ,FJÁ,hn/ku//ž; 7ŮLaaa 2

& ?aBrz' -U-í,l/ž' ,r*o/7aťé-

7l.;{t, rá/-Etreraí/
furZ//r/baq ?z*-;aprg/prun,uz,l

//P.r/Z//t

?mZz,caVaaguna*cl
,4//u

?4rlll'?onqo 4 lěl' ( fufra7,4/12*ffi *

J rc?a*rrzz/rrp ?Oéaear+m4

'é V*}n, ífťr.#ť4 J,{#ďL

n n

In



Štolení první pomoci

Hodnocení kurzu

Jak hodnotíte tento kurz?

Organizace kurzu:

Technické vybavení:

Zajímavost a užitečnost kurzu:

Vaše nam ke školení kurzu a

Jak hodnotíte vyučujícího lektora - lektorku?

Kvalitní a odborná připravenost:

Srozumitelný výklad probírané látky:

Tvůrčí přístup:

Příjemné vystupování:

Dotazy byly zodpovězeny ochotně a srozumitelně:

Vaše am k leKorce:

K
K
x

Y
)<

x
><

^

Děkuji.

Jméno: GDPR Přrjmení: GDPR

Kurz: První pomoc Datum: L§.L _LoL1
Lektor/lektorka: Bc. Milan Pena, DiS. Místo: §TE-Hzo Nl c/t-

u>Vorť?a-l perue Pp- 7 plaeuHšzvž

7& §/Fza_

další kurz nebo téma Vás ímalo?

.w. Vn§i 7*,*aů tli{a,§i

n n

l
ř

,n



Štolení první pomoci

Hodnocení kurzu

Jak hodnotíte tento kurz?

Organizace kurzu:

Technické vybavení:

Zajímavost a užitečnost kurzu:

Vaše ke školen kurzu

Jak hodnotíte vyučujícího lektora - lektorku?

Kvalitní a odborná připravenost:

Srozumitelný rnýklad probírané látky:

Tvůrčí přístup:

Příjemné vystupování:

Dotazy byly zodpovězeny ochotně a srozumitelně:

Vaše a k lekto leKorce:

X
X

><

X
X
X
X

Děkuji.

Jméno: GDPR Přljmení: GDPR

Kurz: První pomoc Datum Js e §o&l
Lektor/leKorka: Bc. Milan Pena, DiS. Místo: r-r,Jj\I-\(J*

§

ť

I

e*rč i
\

l,

-3-

Ja další kurz nebo téma Vás ?

rw. Ý*ř 1t*o.**+ sr:il,e§il

l
a

' * :.,.:]::::::]::::::::,::]:,::_::

n*'\,tiryl r,,i l,, ,,
*
§ : ::.:::::::::::::- lili:i§

n n

ln

ř*



Školení první pomoci

Hodnocení kurzu

Jak hodnotíte tento kuru?

Organizace kurzu:

Technické vybavení:

Zajímavost a užitečnost kurzu

Vaše ke školení ku a

Jak hodnotíte vyučujícího lektora - leKorku?

Kvalitní a odborná připravenost:

Srozumitelný výkIad probírané látky:

Tvůrčí přístup:

Příjemné vystupování:

Dotazy byly zodpovězeny ochotně a srozumitelně:

Vaše k lektorce

ď

/

Děkuji.

Jméno: GDPR Příjmení: GDPR

Kurz: První pomoc Datum: 'Lř.6. 20Z/í
Lektor/lektorka: Bc. Milan Pena, DiS Místo 97ilOaow/fE bťl&

l
/
/

/(ú [,?"( /5,t ňL( P
t//íĎO nhí 7€ler7

C|§ TF> t n
/

?i 4, rilr
PŮa u9ě ťr/w

Ja dalšíkurz nebo téma Vás ímalo?

6 !p$ii px.nr+*,w sá{*-§i)

n

l
a

§



:i. r..l..,t:..,;-, Štolení první pomoci

Hodnocení kurzu

Jak hodnotíte tento kurz?

Organizace kuzu:

Technické vybavení:

Zajímavost a užitečnost kuzu:

Vaše ke školen kurzu a

Jak hodnotíte vyučujícího lektora - lektorku?

Kvalitní a odborná připravenost:

Srozumitelný rnýklad probírané Iátky:

Tvůrčí přístup:

Přffemné vystupování:

Dotazy byIy zodpovězeny ochotně a srozumitelně:

Vaše k lekto

Ý
X
X

x
><

Ý
ť

Děkuji.

Jméno: GDPR Přljmení: GDPR

Kurz: První pomoc Datum: ží ó 7oz4
Lektor/lektorka: Bc. Milan Pena, DiS. Místo' S' Tlzfl/la,o t C E C ut>r*

?fte F Ér, o..upl1& t u7'1, 17;2

Ja další kuz nebo téma Vás ímalo?

44, tie§:]:. ls,^\stw tdá*ři!

.:::.:i\\i'i|,

li

a

n n

n



Školení první pomoci

Hodnocení kurzu

Jak hodnotíte tento kurz?

Organizace kurzu:

Technické vybavení:

Zajímavost a užitečnost kurzu

Vaše m ke škole kurzu

Jak hodnotíte vyučujícího lektora - lelGorku?

KvaIitní a odborná připravenost:

Srozumitelný výklad probírané látky:

Tvůrčí přístup:

Přrjemné vystupování:

Dotazy byly zodpovězeny ochotně a srozumitelně:

Vaše m kl rce:

další kuz nebo téma Vás lo?

x
x
Y

}ť

Ť

)r

x

Děkuji.

Jméno: GDPR Kl) r Ě r Příjmení: GDPR
[l7 s ri, c' A,

Kurz: První pomoc Datum ?-§,b- é- //

Lektor/lektorka: Bc. Milan Pena, DiS. MÍsto: .iTdl4za pla-p

Zt_OnEn/iVY l I/ rL42Y
J

** \rg$ii. is*ln.o*w g+í-{e-.§_i)

n
í §§í_..§ ]]]]]]]]]]]]]]]]Ť

--":,"r3ll}i::::l: :. :r-,',, ., . . .

i.l:::::::::::::.i::,::i.,iš"

l,', "".-

l
a

n t

n



Školení první pomoci

Hodnocení kurzu

Jak hodnotíte tento kurz?

Organizace kurzu:

Technické vybavení:

Zajímavost a užitečnost kurzu:

Vaše ke školení ku a

Jak hodnotíte vyučujícího lektora - leKorku?

Kvalitní a odborná připravenost:

Srozumitelný výklad probírané látky:

Tvůrčí přístup:

Přffemné vystupování:

Dotazy byIy zodpovězeny ochotně a srozumitelně:

Vaše k lektorovi

X
X
X

X
X
X
X
X

Děkuji.

Jméno: GDPR Přljmení: GDPR

Kurz: První pomoc Datum: Lš é,?-oL4
Lektor/lektorka: Bc. Milan Pena, DiS MÍsto: Du zn qf Lftúep ) LĚ

T'ít-o Tc vnll'ryqv/ ?Lt 'r"3A//n

/-(E &Vto 0b

Ja další kurz nebo téma Vás ímalo?

w šaii. ř*sléew ;í.i*.ž i

i]i

n

n l

n



Štolení první pomoci

Hodnocení kurzu

Jak hodnotíte tento kurz?

Organizace kurzu:

Technické vybavení:

Zajímavost a užitečnost kurzu

Vaše m ke školení kurzu a

Jak hodnotíte vyučujícího lektora - lektorku?

Kvalitní a odborná připravenost:

Srozumitelný uýklad probírané látky:

Tvůrčí přístup:

Příjemné vystupování:

Dotazy byly zodpovězeny ochotně a srozumitelně:

Vaše nam kl eKorce:

X
í

X

X

}̂

f
^

Děkuji.

Jméno: GDPR Přljmení: GDPR

Kurz: První pomoc Datum: ilft {narr
Lektor/lektorka: Bc. Milan Pena, DiS Místo: D/p* (@*lp//w

fu4a' httrv //É 3fugV4r1'€Z€?ra 
ru.l l Fďr /6rc, /foq í

r4'H7 #D.

8T*?7 s

b fu"br-_

quÉcal ursrrraů*iuti @fur|T€?M u/k/"A

Ja další kurz nebo téma Vás ímalo?

,* \r*ř p*.wr,i, *li{a+iil

n

t
l

n

n



Štolení první pomoci

Hodnocení kurzu

Jak hodnotíte tento kurz?

Organizace kurzu:

Technické vybavení:

Zajímavost a užitečnost kurzu:

Vaše m ke školen kurzu a

Jak hodnotíte vyučujícího lektora - lektorku?

Kvalitní a odborná připravenost:

Srozumitelný rnýklad probírané látky:

Tvůrčí přístup:

Přljemné vystupování:

Dotazy byIy zodpovězeny ochotně a srozumitelně:

Vaše ám k lektorce:

Děkuji.

Jméno: GDPR Přljmení: GDPR

Datum: €§6 Li
Lektor/leKorka: Bc. Milan Pena, DiS. MÍsto: 

§//tatror-a s, ť

/u
/
l/

§g řo- qi,bťrN } ?anr/; ťo§LO uE.řať

V
/V

/
//

r

Ja další kurz nebo téma Vás ?

l,*. ?*řJ ř*,^r#.i/ x${x.i.i;

n n
§,:,,:::ii::.i=
&,::.:::::::.:=

* *"n/t] 7*:-:

§',',,.:,:=l

§

Kurz: První pomoc



Štolení první pomoci

Hodnocení kurzu

Jak hodnotíte tento kurz?

Organizace kuzu:

Technické vybavení:

Zajímavost a užitečnost kurzu:

Vaše ke školení, kurzu a

Jak hodnotíte vyučujícího lektora - lektorku?

Kvalitní a odborná připravenost:

Srozumitelný rnýklad probírané látky:

lvúrcl prlstup:

Příjemné vystupování:

Dotazy byly zodpovězeny ochotně a srozumitelně:

Vaše nam kl ektorce:

další kurz nebo téma

v
v/

\-,

L.
L-'

Děkuji.

Jméno: GDPR Přljmení: GDPR

Kurz: První pomoc Datum !5,ů 
'4Lektor/lektorka: Bc. Milan Pena, DiS. Místo ý,t/+ (ť tj /í l Clz

0' tli;' |ÉPOu

uŠ r TJ%^F-

/x Aobrq6
Ja Vás ímalo?

,u 1'.;ař,,a*-r.*r* ::á&r§i,

n

l
:

Tl

n


